
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання ініціативної групи з питань формування громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради 

 

Дата і час проведення: 21 серпня 2024 року 0 14.00 

Місце проведення: фоє Баштанської міської ради. 
 

Присутні: 
 

Зюзько О.В., Змієвська Л.О., Хайдаров О.М. Кононенко А.В.    
Пилипай Т.О. 

 

Ковальова Л.Г., Бутучел С.В. (онлайн) 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про обрання голови ініціативної групи. 
2. Про обрання секретаря ініціативної групи. 
3. Про текст повідомлення з підготовки та проведення установчих 

зборів по формуванню складу Громадської ради при виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради. 

4. Про затвердження зразків документів, що подаються громадськими 

інституціями для участі в установчих зборах Громадської ради. 
5. Про кількісний склад Громадської ради при виконавчому комітеті 

Баштанської міської ради.  
 

1.СЛУХАЛИ:  Олександра Хайдарова  про обрання голови ініціативної 
групи, який запропонував обрати головою ініціативної групи Зюзька 
Олександра Валентиновича. 

 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Обрати головою ініціативної групи Зюзька Олександра 
Валентиновича. Взяти до уваги, що голова ініціативної групи головує на її 
засіданнях. 
 

2.СЛУХАЛИ:  Олександра Зюзька  про обрання секретаря ініціативної 
групи, який запропонував обрати секретарем ініціативної групи Змієвську 

Любов Олександрівну. 
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем ініціативної групи Змієвську Любов 

Олександрівну. 
 

 



3.СЛУХАЛИ:  Олександра Зюзька про текст повідомлення з підготовки та 
проведення установчих зборів по формуванню складу Громадської ради 

при виконавчому комітеті Баштанської міської ради, який вніс пропозицію 

затвердити запропонований текст повідомлення. 
 

ВИСТУПИЛА: Любов Змієвська, яка звернула увагу присутність на 
необхідність оприлюднення вищезазначеного повідомлення в терміни 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 

року 996.  
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: 1.Затвердити текст повідомлення з підготовки та проведення 

установчих зборів по формуванню складу Громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради, що додається та провести 

установчі збори по формуванню складу Громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради в терміни вказані в 

повідомленні. 
2. Оприлюднити  текст повідомлення з підготовки та проведення 

установчих зборів по формуванню складу Громадської ради про 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради в період з 26 серпня –       

25 вересня 2024 року на офіційному вебсайті Баштанської міської ради. 
 

4.СЛУХАЛИ:  Олександра Зюзька, який ознайомив присутніх зі зразками 

документів, які рекомендовано  подати громадськими інституціями для 
участі в установчих зборах Громадської ради при виконавчому комітеті 
міської ради. 

 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити рекомендовані зразки документів, які необхідно 

подати інституціями громадянського суспільства для участі в установчих 

зборах по формуванню складу Громадської ради при виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради (додатки 1-6). 
 

5.СЛУХАЛИ:  Олександра Зюзька про кількісний склад Громадської ради 

при виконавчому комітеті Баштанської міської ради, який запропонував  

затвердити склад Громадської ради у кількості 7 осіб. 
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити кількісний склад Громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради – 7 осіб. 
 

Голова ініціативної групи                                                 Олександр ЗЮЗЬКО                  

 

Секретар ініціативної групи                                              Любов ЗМІЄВСЬКА 


